
                                                                                                                                    

                                                         U C H W A Ł A  Nr  IV/16/2011 

                                                       RADY GMINY SIEROSZEWICE  

                                                             z dnia 11  marca  2011 roku 

 

 zmieniająca  uchwałę  w sprawie  przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych , Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii   na terenie Gminy Sieroszewice na 2011 rok.  

 

 

          Na podstawie art.4
1
 ust.1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu  

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 ze zm.), 

art.10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2005 r.   

Nr 179 poz.1485 ze zm.)    uchwala się, co następuje: 

 

§1.  W uchwale Nr III/8/10 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 29 grudnia 2010 roku   w 

sprawie  przyjęcia  Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów   

Alkoholowych , Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy 

Sieroszewice  na 2011 rok  dokonuje się zmiany załącznika Nr 3  pn. „Preliminarz 

wydatków  związanych z realizacją zadań przyjętych w ramach Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 

Gminie Sieroszewice planowanych na rok 2011” , w nowym brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

       

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.  

 

 

 

 

                                                                                                                         Przewodniczący  

                                                                                                                            Rady Gminy  

 

                                                                                                                             Paweł Siwak  

                                                                                                                         

 

                                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                UZASADNIENIE 

                                      do uchwały  Nr III /16/2011  Rady Gminy Sieroszewice 

                                                         z dnia 11 marca 2011 roku  

 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych , Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii  na terenie Gminy 

Sieroszewice na 2011 rok.  

 

 

      

     W związku z  niewykorzystanymi środkami   za rok 2010 w wysokości 40.884,00 zł.           

z wpływów  z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu a przeznaczonymi na  zwalczanie 

narkomanii  i przeciwdziałanie alkoholizmowi , które zgodnie z ustawą o wychowaniu w 

trzeźwości  i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz ustawą  o przeciwdziałaniu narkomanii  nie 

mogą być przeznaczone na inny cel.  

    Wobec powyższego zasadne jest wprowadzenie  zmian  i zwiększenie środków                            

w „ Preliminarzu wydatków na 2011 rok.” o kwotę: 

- w dziale 851 Ochrona zdrowia rozdziale 85153  Zwalczanie narkomanii 

   w  paragrafie 4210  Zakup materiałów i wyposażenia - 5.000 tys. zł, 

- w dziale 851 Ochrona zdrowia rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

   w paragrafie 4210 zakup materiałów i wyposażenia -5.884 tys. zł 

   i paragrafie 4300  Zakup usług pozostałych- wakacje dla dzieci i inne formy wypoczynku   

   -  30.000 tys. zł.. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                     Wójt Gminy  

                                                                                                           

                                                                                                             /-/ Czesław Berkowski 


